todos os 
servidores, 
gestores e 

conselheiros 
em suas 
áreas de 
atuação 

2/1/23 30/12/23 
Rose Ellen 
Diretora de 
Benefícios 

elaboração do 
plano de 

capacitação. 

O CaraguaPrev gerencia no encerramento do mês de fevereiro de 2023 o total de 827 (oitocentos e 

vinte e sete) aposentadorias e pensões, sendo responsável pelos futuros benefícios previdenciários 

de aproximadamente 4309 (quatro mil e trezentos e nove) servidores da Prefeitura, Câmara, 

FUNDACC e CaraguaPrev. Registre-se que o Certificado de Regularidade Previdenciária está 

vigente até o dia 20 de maio de 2023. Nada mais havendo a tratar, encerrada a reunião às 15horas, 

lavrada a competente Ata, que segue, para aprovação pelos membros da Diretoria Executiva.